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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse
Haapsalu Uksetehase Aktsiaselts'i (rg-kood 10037240, aadress Masti 8, Uuemõisa alevik, Ridala vald,
90401 Läänemaa) välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. 

Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku puidutööstusest aadressil Masti 8,
Uuemõisa alevik, Ridala vald, 90401 Läänemaa (katastriüksus 67401:009:0170). Ettevõtte
põhitegevusalaks on puidust uste ja akende tootmine. Ettevõtte tootmisterritooriumil asub 18
saasteallikat: tootmistsehhide pneumotransporditrasside tsüklonid (7), katlamaja ja briketipressi mahutite
pneumotransporditrasside tsüklonid, kaks katlamaja ning värvimiskambrite ja Cefla viimistlusliini
väljatõmbe-ventilatsioonikorstnad (6). Ettevõttes on kokku kolm tootmisüksust: uksetsehh (asub kahes
eraldi hoones), aknatsehh ja liimpuittoorikute tsehh. Puit (ca 2800 mł aastas) kuivatatakse enne
töötlemist kolmes konvektsioonkuivatis (kogumahuga 3x80 tm). Kuivatite ja tootmishoonete soojaga
varustamiseks on ettvõttel kaks katelt soojusvõimsusega 1 MW ja 1,2 MW. Mõlemad katlad on
suitsugaaside puhastamiseks varustatud tsükloniga. Tootmises tekkinud puidujäätmed kasutatakse ära
kütusena (kuni 600 t/a) katlamajades või puidubriketi tootmiseks. Puidu põletamisel kateldes eraldatakse
aastas välisõhku kokku kuni 17 tonni tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja
raskmetalle. Liime kulub ettevõttes aastas kuni 35 tonni. Kasutatakse põhiliselt vesialuselisi PVA liime,
mis ei sisalda ohtlikke lenduvaid komponente. Toodete viimistlemiseks kasutab ettevõte vesialuselisi
värve (kuni 77,39 t/a, sh UV-värvi 12 t/a) ja lakke (kuni 27 t/a, sh UV-lakki 25,2 t/a). Toodete peitsimisel
on kasutusel põhiliselt lahustipõhised peitsid (kuni 4 t/a). Veealuseliste peitside osakaal on väike (ca 1,4
t/a). Toodete viimistlemisel eraldatakse aastas välisõhku kuni 10,5 tonni erinevaid lenduvaid orgaanilisi
saasteaineid (peamiselt ksüleeni, tolueeni, etüülbenseeni, atsetaate, butanooli, propanooli, etanooli,
atsetooni, alifaatseid süsivesinikke ja tsellosolve). 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa väljaspool tootmisterritooriumi ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel
maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile on
ettevõtte tootmisterritooriumi piiril maksimaalselt tekkivatest saastatuse tasemetest lubatud ühe tunni
keskmise saastatuse taseme (SPV1) väärtusele kõige lähemal aromaatsed süsivesinikud 0,98 SPV1,
atsetaadid 0,73 SPV1, tahked osakesed, summaarselt 0,59 SPV1, tsellosolvid 0,43 SPV1. Piirkond, kus
kõigi saasteainete saastetasemed vähenevad alla 10% lubatust, ulatub kuni 440 meetrini saasteallikast.
Käitise tootmisterritoorium piirneb idast ja läänest enamasti tootmis- ja maatulundusmaadega, põhjast
reformimata riigimaaga ja lõunast elamumaadega. Lähimad elamumaad jäävad tootmisterritooriumi piirist
ca 150 m kaugusele. Lähimad samalaadsed saasteallikad puuduvad. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


